
 
Urheilulääketieteen säätiö sr ja sen HULA - Helsingin urheilulääkäriasema (https://hula.fi) toteuttavat urheilu- ja 
liikuntalääketieteellistä sekä liikuntatieteellistä tutkimusta, opetusta, koulutusta, palvelu- ja asiantuntijatoimintaa. 
Säätiö, sen lääkäriasema ja Helsingin yliopiston lääketieteellisen tiedekunnan liikuntalääketieteen oppiaine 
muodostavat yhdessä Helsingin Liikuntalääketieteen keskuksen. Muodostamme yhdessä muiden liikuntalääketieteen 
keskusten kanssa Liikuntalääketiede Suomi -verkoston. Toimimme Mäkelänrinteen Urhea-hallissa tiiviissä yhteistyössä 
kampuksen muiden toimijoiden sekä muiden kansallisten ja kansainvälisten kumppaneiden kanssa.  
 
Haemme nykyisen johtajamme eläköityessä  
 
URHEILULÄÄKETIETEEN SÄÄTIÖN JA SEN HULA – HELSINGIN URHEILULÄÄKÄRIASEMAN JOHTAJAA  
 
Tehtävä alkaa 1.2.2025. 
 
Työssäsi vastaat Urheilulääketieteen säätiön ja HULA:n toiminnan ja talouden suunnittelusta, toteutuksesta ja 
raportoinnista. Tiimissäsi on moniammatillinen huippujoukkue, jonka toimintaedellytyksiä ja toimintaa tuet. Tuot omaa 
osaamistasi joustavasti, helposti lähestyttävästi sekä yhteistyökykyisesti toimintaympäristöömme. Työsi operatiivisesta 
johtamisesta vastaa Urheilulääketieteen säätiön hallitus.  
 
Yhdessä oman tiimimme ja kumppaneidemme kanssa sekä toiminta-alueidemme kautta edistät turvallista ja 
tavoitteellista liikuntaharrastusta ja harjoittelua sekä menestyksellistä kilpa- ja huippu-urheilua, edistät sairauksien ja 
vammojen yksilöllistä ennaltaehkäisyä, hoitoa ja kuntoutusta sekä väestön terveyttä, mahdollistat ajantasaisen 
liikuntalääketieteen erikoislääkärikoulutuksen yhdessä vastuukouluttajan kanssa, tuet alaan liittyvää tutkimusta ja 
koulutusta sekä innovaatio- ja kehitystyötä, edistät yhteistyötä tutkimus- ja tiedonvälitysyhteisöjen sekä muiden 
sidosryhmien kanssa sekä edistät liikuntalääketieteen ja -fysiologian asiantuntijuutta ja autat tiedolla johtamisessa. 
Kehität määrätietoisesti myös HULA:n asiantuntijuuteen perustuvaa elinkeinotoimintaa ja sen talousjohtamista.  
 
Edellytämme ensisijaisesti liikuntalääketieteen erikoislääkäritutkintoa tai erikoistumista liikuntafysiologiaan tai 
valmennus- ja testausoppiin liikuntatieteiden yliopistotutkinnossa. Huomioimme myös hakijat, joilla on muu soveltuva 
korkeakoulututkinto. Arvostamme tohtorin tutkintoa, näyttöä menestyksellisestä tutkimus- ja asiantuntijatyöstä 
huippu-urheilun parissa, näyttöä tutkimusrahoituksen hankkimisesta, kokemusta kansainvälisestä yhteistyöstä ja 
johtamiskokemusta.  
Sinulla on kyky havaita mahdollisuudet ja yhteistyön voima sekä halu ja taito kehittää ja toteuttaa menestyksekkäitä 
toimintamalleja toimintaympäristössämme. Ymmärrät tutkimustiedon ja koulutuksen merkityksen toiminnassamme ja 
osaat toimia johtajana asiantuntijaorganisaatiossa. Sinulla on erinomaiset verkostoitumistaidot sekä kyky arvostaa 
toisen työtä. 
Tarjoamme mielenkiintoisen ja vastuullisen tehtäväkentän moniammatillisessa asiantuntijayhteisössämme, 
ammattitaitoiset ja mukavat työtoverit sekä näköalapaikan suomalaisen urheilun ja liikunnan parissa. 
 
Tehtävä alkaa 1.2.2025 ja siinä noudatetaan Valtion virka- ja työehtosopimusta. Valitun tulee ennen tehtävän 
vastaanottamista esittää rikosrekisterilain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote. Työsopimukseen sovelletaan kuuden 
(6) kk koeaikaa. 
 
Vapaamuotoiset hakemukset palkkatoiveineen ja ansioluetteloineen tulee lähettää 31.8.2024 mennessä osoitteeseen 
hallinto@hula.fi.  
 
Lisätietoja tehtävästä antavat  
Urheilulääketieteen säätiön hallituksen puheenjohtaja Petri Heikkinen, puhelin 040 162 5522, seuraavasti:  
15.8. klo 14-16, 16.8. klo 12-14, 20.8. klo 12-14, 22.8. klo 12-14, 27.8. klo 12-14 sekä 
HULA:n johtaja Juha Peltonen, puhelin 040 704 2521 
 
HULA - Helsingin urheilulääkäriasema, Urheilulääketieteen säätiö sr  
Mäkelänkatu 47, Urhea-halli, 00550 Helsinki | https://hula.fi  


